

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्रारूप		(Healthcare) (स्वास्थ्य देखभाल)	 Building block of life	
APPLICATION No.: आवेदन संख्या:	K/0119/2300	APPLICATION DATE: 05-01-2019 आवेदन तिथि:		
NAME of APPLICANT: आवेदक का नाम:	MUKHTER ALAM	AGE-YEARS वय-वर्ष:	48	
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पितृ/स्त्री का नाम:	MOHAMMED ELYAS	SEX लिंग:	M	
PRESENT RESIDENCE ADDRESS: सम्बन्धित घर A/3/A/20 J.K. ROAD, BECHTIA KOLKATA 700037 WEST BENGAL				
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थान व्यापारी घर — AS ABOVE —				
OCCUPATION: प्रवाहिक	LABOURER	MARRIED (प्रधित) / UNMARRIED (अप्रधित) (Attach Proof of Income) (आवेदक का साथ संलग्न)		
TOTAL ANNUAL INCOME: कुल वार्षिक आय:	RS. 1800X 12 = 21600/-			
PAN No. स्थान का संख्या:		ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable): आप आय जनर रात हैं (जो ग्राहक हो उस पर मही का विवरण लिया जाए)		
FAMILY DETAILS परिवार विवरण				
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1.	MUKHTER ALAM	48	M	SELF
2.	IVASTIMA ISAIYK	35	F	WIFE
3.	SHABAZ ALAM	14	M	SON
4.	DAKAR ALAM	11	M	SON
5.	SAKATIHAZ ALAM	9	M	SON
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिये लियी जाने वाली वजह				
BPL Card (Attach Card Copy) गटी रेत के रोपे प्राप्त राय (प्राप्त राय की जाव भी छोड़ना की)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) जल्द जाव की स्थान राय (प्राप्त राय की जाव भी संलग्न की)	Ration Card (Attach Copy) उपरोक्त राय (प्राप्त राय की जाव भी संलग्न की)	Any Other Basis/Proof जनर कर्ड साथ	
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु लिये गये लियी का उद्देश्य:				
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached आपातकालिक ते जारी की गई प्रियोंदार सूची संलग्न			
1.	DIAGNOSIS- CATAPAX-LE			
2.	SURGERY- LE (SIC- DPL) - LE			
ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के हेतु कर्ड अव सहायता लियी अव साथ से लिया गया हो?				
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED गटी गई सहायता राय		

**DECLARATION by APPLICANT:** मेर्यादा द्वारा घोषणा की:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
  - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
  - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

(1) मैं संकेत करता हूँ कि इस प्राप्ति में दिये गये विवरण पूरी जासूसी में अनुचित रूप से नहीं हैं। यदि कोई विवरण ऐसे कारण साथमें प्राप्त करता है तो मैं उसका विवरण नहीं कर सकता हूँ।

(2) मैं इस जैसे स्वाक्षर की "जीवित चालान-बंदीश", में नहीं कार्रवाई की चुनौती देता हूँ विवरण करने, और इस प्राप्ति में भाग लेने हैं।

(3) मैं चुनौती करता हूँ कि यह प्राप्ति की नहीं है। यह एक जैसा विवरण किये जाने आवश्यक बहुत कठिनी है यह एक विवरण की नहीं।

**AGREEMENT by APPLICANT (申請者 訂立 年期)**

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) एक प्रति या उसी साथा का अंदरूनी की तरफ लानकर, मैं (अवैधत) उसी स्थिति की तुले करता हूँ एवं “कठिनाक भावादेश और उसके व्यापारों” की अधिकृत करता हूँ कि मैं यह, यह, खोटे और ज्ञानित हम उत्तर में संकेत है, यह “कठिनाक” एवं न्यायी, धर्म, चारपाल एवं उद्दीपन में युद्धी गोत्रिकर्त्त्व और उपलब्धिर्वासे द्वारा विद्यु वै उत्तर यथा से प्रत्यक्षित करने के लिए अधिकृत है। मैं प्रति या जितना भी इतना की तरफ या बाहर में करने के लिए, “कठिनाक भावादेश” व न्यायी अधिकृत है।
- 2) मैं (अवैधत) एक यात्रा से यात्रात् हूँ कि योग यह, यह, खोटे और ज्ञानित हम उसका को उद्दीपनों से भावित है तुले स्वतः यात्राका इकाया वही बनता। एक यात्रा में “कठिनाक” एवं उसके व्यापारों का विवेद अविव और यथावती होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

order of names to visit our family.



AGREEMENT by HOSPITAL. (SIGN IN PEN)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

परन्तु अस्तित्व की जैविक संरचना का "विशेष प्रत्यक्षरूप" के लिये उपलब्ध होने वाली भी जाति है, जिसे इन (इम्पलमेंट) लिए प्रकार से बना व विनियोग करती है।

- 1) यह कि व ही वर्णन और व ही व्यक्ति में विभिन्न स्थानता किसी ऐसी स्थानता संबंधित या किसी अन्य रूप से उस एंट्रीपोर्टर में संलग्न या से रहे हैं, जैसे कि इनमें "वॉलिंग फार्म-वॉर्स" में विभिन्नविभिन्न उम्ब वंड या स्थान में "वॉलिंग फार्म-वॉर्स" द्वारा यहाँ संकुचित है। यदि "वॉलिंग फार्म-वॉर्स" द्वारा स्थानता किसी व्यक्तिका स्थानता से दूर नहीं रही तो यहाँ है तो स्थानता किसी अन्य गैर स्थानता संबंधित अन्य स्थानावधि से स्थानता संलग्न का व्यक्तिका दूरीकरण यहाँ है। इस पृष्ठ में स्पष्ट करा चाहा है कि स्थानता द्वितीय यह उस एंट्रीपोर्टर से दूर किसी ऐसी स्थानता संबंधित अन्य स्थान में रही रही रही रही।

2. "वासिनिक वात्सल्यनार्थी" ने ही वह वस्त्रालय भेजा जिसका उपयोग की है। दोनों पर इसका इन्होंने एक साथ बांधा है और "वासिनिक वात्सल्यनार्थी" इसे जिसी तरफा का बोर्ड लगा चुका है। यासिनी वस्त्रालय में दोनों के इन्हाँ दुष्कर और अब उन्होंने वह विनाशकी दोनों एवं वस्त्रालय की दोनों ओर "वासिनिक" की दोनों अधिकारी एवं वापारों में वही हुए।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**

संग्रहीत द्वारा उपलब्ध है।

Date of Surgery ਦਿਨੰਤ ਵੀ ਜਾਰੀ 05-01-2019	Dr. Hari Shanker Nag M.B.B.S., M.R.C.O.G., D.M.R.P.H.T.H) N.I.E.B.A. No. 100558 (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)	Shib Sankar Bagchi Director (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital)
--	---	--

FOR INTERNAL USE OF KOSNIKA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
अधिकारी के द्वारा :

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
उपायके द्वारा दिलाई गई संकेतन की शुल्क